UBND TỈNH QUẢNG TRỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1494  /SNN-KHTC

V/v xây dựng dự toán NSNN năm

2021và kế hoạch tài chính-NSNN

03 năm 2021-2023

.

Quảng Trị, ngày 14 tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Trị

Thực hiện Công văn số 2514/STC- QLNN ngày 28 tháng 7 năm 2020 của

Sở Tài chính tỉnh Quảng Trị về việc xây dựng dự toán NSNN năm 2021 và kế

hoạch tài chính - NSNN 03 năm 2021-2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Trị xây dựng dự toán thu, chi NSNN năm

2021 chi tiết ở mẫu biểu 05; 07; 11.1; 14; 15 và kế hoạch tài chính –NSNN 03

năm 2021-2023 ở mẫu biểu số 13; 17; 19  kèm theo.

Sở Nông nghiệp và PTNT báo cáo Sở Tài chính tổng hợp để trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Phòng TCHC (phối hợp)

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

  Hồ Xuân Hòe

		2020-08-14T16:34:14+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-14T16:35:08+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!